	
	




         Anexa nr.23
  la Documentația standard nr.115
                                                                                                                                                                  din 15.09. 2021
                                                                                                                                                         nr.  ocds-b3wdp1-MD-1743503612852
 
 



Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	Numărul  procedurii de achiziți :  ocds-b3wdp1-MD-1743503612852


	Obiectul de achiziției:   Imprimante multifuncționale. Tehnică de calcul.

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Lotul 1

	30232110-8

	MFU-standart
	Buc
	     10
	
	
	
	
	Condiții DDP la adresa cumpărătorului, mun. Chișinău, bd. Dacia 80/3, în decurs de până la 30 zile din data semnării Contractului
	
	

	
	MFU-mediu
	Buc
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	MFU-mediu
	Buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30213000-    5
		 Notebook cu Windows 11Pro 64Bit Eng instalat
	Buc
	     15
	
	
	
	
	Condiții DDP la adresa cumpărătorului, mun. Chișinău, bd. Dacia 80/3, în decurs de până la 30 zile din data semnării Contractului
	
	

	
	
Mini PC cu Windows 11Pro 64Bit Eng instalat
	
Buc
	15
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	






